sitionemgue Nostram redibunt, quousque sum-|nului 1600. | 
„ma în eisdem bonis inscripta, vel ex taxatione]. . 
 commissariorum proveniens, successoribus illo- - 
„rum fuerit persoluta etc. ete. Datum Varsaviae| _ 
die XX. Martii Anno Domini MDC. | d 
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wi6s voloska fundacyi pryivatnţj Kmit, w eyrkule Sanockim 

tz 

1537. 

Pierwotny przywilej lokacyjny. 

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei 
+ memoriam. Universa acta, quae in humanis 
: geruntur negotiis evanescunt subito, temporis- 
„que diuturnitate labuntur, nisi munimentis si- 
; gillorum annotaţionibusque testium fuerint per- 
: hennata. Proinde Nos Petrus Cmitha, Comes 
tin Wisznieze, Palatinus et Capitaneus Craco- 
; viensis generalis et regni Poloniae supremus 
; Marschaleus atque Scepusiensis, Premisliensis 
iet Colensis Capitaneus, significamus tenore 
: praesentium universis ct singulis praesentibus 
"et futuris harum notitiam habituris. . (Quia Nos 
' volențes bona, Nostra augmentare, ad ajores- 
que proventus deducere, vendidimus scultetiam 

jiu fluvio Nostro Boberka in terra Sanocensi et 
i Craina Nostra Olszanicensi consistentem pro- 
;vido Iwan Wolosz subdito Nostro pro septua- 
; ginta florenis per mediam sexagenam computa- 
„tis. [n quo quidem fluvio Boberka praefatus 
;Divan scultetus lozabit villam nomine Boberkam 
“in cruda radice in jus Valachicum. Cujus vil- 
'lae praefatae eradicatio pro agris Cmethonum 
'ibidem locatorum (rect. locandorum) incipietur 
a flavio maly gluboki potok sursim fluvio Bo- 
iberka pro... sius eundo usque ad campum 
'dictum - Mathejowa polana et hoc intelligitur 
;ad longitudinem... Ad latitudinem vero emeto- 
“es in eodem fluvio locati habebunt liberum 
;„usum fructum silvarum et pratorum diu labo- 
'ratorum ex utraque parte fluvii praefati pro- 
„pius adjacentium, sine destructione et anni- 
:hillatione silvarum et arborum fructiferarum 
ultra metas eisdem designatas et signis nota- ț . De m Tae ae aa ceea er re ma mn o amet 
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sati românescă de fundațiunea particulară, a lui Emita.in, 

. „„».„€ereulă de. Sanoka. . :.    
ae CI CA i 

i 2587 
! : . pd Pa A aj m .. 

| Privilegiulă primitivă 'de; locaţiune.: i 

In numele Domnului aminii. Pentru „per- 
petua memoriă. Tote lucrările activităţii 'uma- 
ne se risipescii îndată şi se surpă prin inde- 
lungarea timpului, dacă nu sunt eternisate prin 
intărirea sigillielori și prin sub-scrierile mar- 
turilorii. Deci noi, Petru Kmita, comitele de 
Wisnica, palatinulii și căpitanulii generalii de 
Cracovia, mareșali supremii allii regatului Po- 
loniei, capitanulii de Scepuși, de Premislia, şi de 
Kolin, facemii cunnoscută prin acesta tuturorii şi 
fie-căruia, de faţă și viitori, la cine va adjunge, . 
cum că noi, voindii a mări bunurile nâstre și 
a sui venitulii lori, ami vinduti kinezatuli de- 
pe fluviulii nostru Boberka, în districtulii de 
Sanoka şi in craina nâstră de Olszanica, ono- 
rabiluli IOnnii Românulii, suppusii allii nostru, 
dreptii şepte-deci de fiorini, socotiți in câte 
trei-deci de groși; lângă care fluviii Boberka, 
numitulii IOnnii va colonisa pe pământii inculti 
uni sati numiti Boberka, cu usuli dreptului 
vomănescii; lar punerea in cultură a disului. 
salii, pentru agrele coloniștilorii ce se vorii a- 
şeda acollo, se va incepe de la câmpul nu- 
mitii Poiana lui Mateiu, anume în lungime. . 
- a as «+ tar în lărgime coloniştii din acellii 
salii vorii ave libera intrebuințare a păduriloră 
şi a luncelorii deja puse în cultură, in apro- 
piarea ambelorii malluri alle fluvirlui Boberka, 
fără inse vre-o stricăclune s6ă nimicirea pă- 
durilorii şi arborilorii roditor de dincollo de o- 
tarele coloniei şi peste semnele stabilite de am- 
be părţile, cari sunt anume celle urmiităre:   -Ipe_de o parte incepândi dela gardulii Sambo-    
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bilibus ex utraque, parte . ohsignatas: quae 'signa 
inferius. sunt. descripta ; „videlicet, incipiendo -a 
pariete; Samboriensi et villa. Zoravvin. a.fluvio 
dieto 'maly potok ..gluboki „per, fluvium. dictum 
Niedzwiedzy,.versus .Dubowi na Kiczara,.et ex 
inde;.eundo. protensive (2).-ex opposito, ;Dubu 
prope.. “Boberkam.. ad locum ; “dictum - osiăski 
Put ,.... :. ab eodem loco ad Szymanowe !ko- 
sarzyska et. ex .inde, ad „primum: „monțiculum 
dictum -. „Kiczarza (2). quae jacet; penes fluvium 
dictum gnily. „potok, et ;ex: eodem.'loco: ad ko- 
sărzain quae: est. ex.. opposio, montis Zelinski 
dzial (2) et. ex: inde, usque. ad, Mathiowe: polany 
ubi finitur. locătig, cmethoniea” villae .praefatae. 
Ex. alia: vero . parte. praefatae , villae : facia.. est 
obsisnatio a „pariete ; Zaniski.a monte dicto Zelijn | 
horb- et a via qua itur de Didowe -ad,Mathfiowa 
polyana et, ad montem dictum; Siholodin,, ex. eo- 
dem monte. eundo. inferius.. Tolszy.! Rosztoki ; ad 
montem dictum :Seroki horb ex. sto monte:ad.a- 
lium 'monterm, dui 'jacet, ex opposito.; ;montis. Zac 
niki et ex isto;loco ad montem qui ;jacet supra 
viam, dictam' “Lossiiski puth sub.monte Saniski: 
ab ho;, loco. ad. semitam .Losinska; qua itar, de